АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.06.2024                       № 148

с. Екатеринославка

О  назначении муниципального

координатора, ответственного за

проведение мониторинга развития

доступности дополнительного

образования

 В целях  проведения мониторинга развития доступности

дополнительного образования детей в Октябрьском районе,  на основании

приказа министерства образования и науки Амурской области  от 21.06.2024

№637

п р и к а з ы в а ю:

 1.Назначить муниципальным координатором, ответственным за

проведение мониторинга развития доступности дополнительного образования

О.Н.Чикурову, руководителя муниципального опорного центра

дополнительного образования детей Октябрьского района.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на С.В.

Кузнецову, заместителя начальника  управления образования.

 Начальник управления образования           Е.Н. Ишимникова

С.В.Кузнецова

22089

		2024-07-01T15:01:50+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа